
 

 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник“ РС број 

124/2012, 14/2015, 68/2015), 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЧУКАРИЦА 

УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

Шумадијски трг 2 

11030 Б е о г р а д 

www.cukarica.rs 

 

објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

28/19 

 

 У   отвореном поступку јавне набавке радова бр 28/19 спроведеном ради 

закључења уговора за набавку Радови на санацији некатегорисаних путева Управа 

Градске општине Чукарица- закључила је уговор са понуђачем " Изотекс " д.о.о. Београд, 

Трговачка 85, који у испуњењу уговорних обавеза наступа испред групе, заједно са: 

"Инграп- Омни" Београд, Држићева 15. 

 

Број јавне набавке 28/19- јавна набавка радова у отвореном 

поступку  

Предмет јавне набавке закључење уговора за извођење  радовa 

на санацији некатегорисаних путева 

(45000000) 

Нето уговорена вредност  41.387.765,00 

Бруто уговорена вредност  - 

Критеријум за доделу уговора економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда 1 

Највиша понуђена цена 41.387.765 

Најнижа понуђена цена 41.387.765 

Одлука о додели уговора  II/03 бр. 404- 283/19,14. 05. 2019. 

Уговор закључен  20. 05. 2019. 

Основни подаци о Добављачу " Изотекс " д.о.о.  

Београд,  

Трговачка 85 

матични бр  17232207 

ПИБ 101015212 

напомена уговор је закључен на рок до испуњења 

уговорених обавеза 

 


